
 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 
  

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
231.2.4/A/20 

 

                                                                                                  

Váš dopis zn.: 

 

--- 

Ze dne: 11.3.2020 

 Spisová značka: 

Č. j. dokumentu: 

MUCL/8250/2020/OŽP/IR 

MUCL/34166/2020 

 Vyřizuje: Ivana Rývorová 

Telefon: 487 881 235 

Počet stran dokumentu: 8 

 Počet listů příloh: 0 

 Datum: 30.3.2020 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

I. OZNÁMENÍ  
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, obdržel dne 11. března 2020 od žadatele, 

kterým je obec Vrchovany, IČ 00673081, Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany, kterého 

zastupuje společnost AQUECON a.s., IČ 14868202, Československých legií č.p. 445/4, 415 01  

Teplice, žádost o povolení k nakládání s vodami – povolení k vypouštění odpadních vod 

z čistící jednotky „čistírna odpadních vod Vrchovany“ na části pozemku parc. č. 119/1  

v katastrálním území Vrchovany, obec Vrchovany, okres Česká Lípa, kraj Liberecký, 

prostřednictvím kanalizace do vod povrchových. 

 

Zájmová lokalita se nachází ve vodním útvaru povrchových vod „Labe od toku Vltava po tok 

Ohře“ ID OHL_0030, ve vodním útvaru podzemních vod „Křída Liběchovky a Pšovky“ ID 

45220 a „Bazální křídový kolektor od Hamru po Labe“ ID 47200, Číslo hydrologického pořadí: 

1-12-03-0200-0-00-00. Stavbou bude dotčen vodní tok Liběchovka IDVT 10100232. 

 

V tomto rozsahu: 

  

množství odpadních vod: 

   

prům. 0,21 l/s max. 1,76 l/s   max 830 m3/měs    max. 6 716 m3/rok 

 

kvalita předčištěných odpadních vod: 

 

ukazatele  hodnota p (mg/l-1) hodnota m (mg/l-1) bilance (kg/rok-1) 

 

CHSKCr:  55   90   295,5  

BSK5:   10   25     53,7  

NL     15   25     80,6 

N-NH4
+  15   30     80,6 

Pcelk.      3     4     16,1  

     

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 2 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

1) Sledování kvality vypouštěných odpadních vod bude prováděno v četnosti 4 x ročně  

v rozložení 1 x za 3 měsíce ve stanovených ukazatelích v oprávněné laboratoři. 

2) Bude odebírán dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného 

objemu v intervalu 15 minut. 

3) Povolení k vypouštění odpadních vod bude mít platnost 31. března 2030. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, věcně příslušný podle ustanovení § 104 

odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona a jako místně příslušný správní orgán 

podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu, 

oznamuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení správního řízení ve věci. 

 

V rámci probíhajícího vodoprávního řízení ve věci vydání rozhodnutí o povolení k nakládání 

s vodami – povolení k vypouštění odpadních vod z vodního díla na části pozemku parc. č. 119/1 

v katastrálním území Vrchovany, obec Vrchovany, okres Česká Lípa, kraj Liberecký, které bude 

ukončeno vydáním rozhodnutí ve věci samé v zákonné lhůtě stanovené v ustanovení § 115 odst. 

11 vodního zákona v souladu s ustanovením § 71 správního řádu, podle ustanovení § 115 odst. 8 

vodního zákona a ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu, Městský úřad Česká Lípa, odbor 

životního prostředí, vodoprávní úřad, stanovuje lhůtu k vyjádření takto: 

 

účastníci řízení a dotčené orgány jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve 

lhůtě do 15 dnů od obdržení oznámení. 

Na základě posouzení veškerého spisového materiálu ve věci vodoprávní úřad dospěl k závěru, 

že žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení předmětné věci, upustil od ústního jednání 

spojeného s místním šetřením a na základě ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dává tímto 

usnesením účastníkům správního řízení možnost navrhovat důkazy a činit jiné návrhy (procesní 

právo). Tímto není dotčeno právo účastníků řízení vyjádřit kdykoliv v průběhu vodoprávního 

řízení své stanovisko ve smyslu ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu. 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, budova F, 470 36 Česká Lípa. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33 

správního řádu). 

 

 

Účastnící řízení:  

Obec Vrchovany, IČ 00673081, Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 3 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

II. OZNÁMENÍ  
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, obdržel dne 11. března 2020 od žadatele, 

kterým je obec Vrchovany, IČ 00673081, Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany, kterého 

zastupuje společnost AQUECON a.s., IČ 14868202, Československých legií č.p. 445/4, 415 01 

Teplice (dále jen „stavebník“), žádost o vydání společného povolení ke stavbě vodního díla:  

"Kanalizace a ČOV Vrchovany" na částech pozemků st. p. 53/1, 21/1, parc. č. 843/2, 843/17, 

884, 842/3, 842/2, 121/11, 121/12, 842/1, 107/2, 121/1, 841, 119/1, 119/2, 120/2, 843/1, 902, 

110 a 226/6 vše v katastrálním území Vrchovany, obec Vrchovany, okres Česká Lípa, kraj 

Liberecký. 

Návrh řeší stavbu ČOV pro obec Vrchovany, kde budou likvidovány odpadní vody z gravitační 

splaškové kanalizace. Předpokládaný počet napojených obyvatel 161 EO. 

 

Umístění stavby: 

Trasa bude vedena ve všech zastavěných částech obce. Kanalizační řady a veřejné části přípojek 

budou vedeny v zeleni, místních komunikací a v krajské komunikaci III. Třídy. Navržené řady 

budou napojeny na nově navrženou ČOV, která bude vypouštět odpadní vody do vodního toku 

Liběchovka. 

Popis stavby: 

Členění stavby 

SO 01 Splašková kanalizace 

SO 02 Veřejné části kanalizačních přípojek 

SO 03 Přeložka vodovodního řadu 

SO 04 Čistírna odpadních vod 

SO 05 Přípojka NN 

SO 06 Vodovodní přípojka 

SO 07 Opevnění koryta 

PS 08 Elektrotechnologická část a kabelové rozvody 

PS 09 SŘTP 

Splašková kanalizace bude provedena z kameniny DN 250, PE 100 RC DN 250, PP UR 2 DN 

250. Kanalizaci budou tvořit dvě stoky A a B. Délka stoky A bude 852,41 m a délka stoky B 

bude 421,34 m. Celková délka navržených stok bude 1 1273,75 m. Na stokách bude 36 nových 

revizních betonových šachet DN 1000. Stoky budou napojeny do nově navrhované ČOV, která 

bude odvádět odpadní vody do Liběchovky prostřednictvím stávajícího potrubí DN 200 v délce 

194,36 m. 

Na kanalizační řady bude napojeno 45 ks kanalizačních přípojek z PP KG2000, SN10, 2 ks DN 

200 a 43 ks DN 150. Celková délka nového potrubí veřejných částí přípojek činí DN 150 184,73 

m a DN 200 16,53 m. 

Koncová část odpadu z ČOV ve formě otevřeného odpadního koryta bude opevněna žlabovými 

tvárnicemi až k hranici ochranného pásma II. stupně v celkové délce 110 m. 

Mechanicko-biologická ČOV bude vybavena vstupní podzemní čerpací stanicí a kombinovanou 

jednotkou hrubého předčištění. Technologická linka biologického stupně bude je navržena na 

principu nízko zátěžové směšovací aktivace s denitrifikační a nitrifikační nádrží a samonosnou 

dosazovací nádrží. K odstraňování fosforu bude sloužit dávkovací zařízení síranu železitého a 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 4 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

dočištění bude probíhat v gravitačním pískovém filtru. Ke sledování průtoku je navržen měrný 

Parschallův žlab. V areálu ČOV bude umístěno kalové silo a provozní objekt se zázemím pro 

obsluhu, strojovnou dmychadel a skladem.  

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. 

 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení 

§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), a dle ustanovení § 15 

odst. 1 písm. d) zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), jako speciální stavební úřad, a místně příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 vodního 

zákona a dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona oznamuje účastníkům řízení a 

dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve věci návrhu. 

 

Ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, 

upouští od ústního jednání spojeného s místním šetřením, jelikož jsou mu dobře známy poměry 

staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení 

podmínek k jejímu provádění. 

 

Účastníci řízení v zákonné lhůtě dle v ustanovení § 115 odst. 10 vodního zákona v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy 

nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. V této lhůtě 

mohou dotčené úřady (orgány) uplatnit závazná stanoviska. 

 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí, budova F, Panská ulice, 470 36 Česká Lípa. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33 

správního řádu). 

 

Účastníci řízení: 

Tomáš Pokorný, Vrchovany č.p. 17, 472 01  Doksy 

Šárka Pokorná, Vrchovany č.p. 17, 472 01  Doksy 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Jiří Kollmann, IDDS: dpt8j5x 

 trvalý pobyt: Zelenohorská č.p. 489/2, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Aleš Cibulka, DiS., Českomoravská č.p. 1181/21, 190 00  Praha 9-Libeň 

Michal Jagelka, Českomoravská č.p. 1181/21, 190 00  Praha 9-Libeň 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 67, 122, 9/2, 15/1, 16, 17, 18/1, 12, 10, 5, 2, 54, 66, 22/1, 23, 24/1, 25/1, 26/2, 27/1, 

109, 90, 102, 69, 52, 82, 50/1, 49/1, 48, 47, 100, 44, 43/1, 34, 108, 87, 33, 86, 96, 31, 30, 65, 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 5 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

29, 28, 68, parc. č. 120/1, 142/1, 136/2, 136/5, 127/1, 127/2, 136/4, 87, 86, 84, 83/1, 83/2, 

121/8, 121/7, 121/6, 90, 843/9, 89, 843/11, 843/13, 124, 121/3, 122/2, 122/1, 121/2, 121/10, 

901, 20, 101, 99/2, 99/1, 98/1, 98/2, 93/2, 26/1, 105/5, 105/6, 105/4, 105/2, 105/3, 106, 103, 

842/4, 3/2, 7/12, 894, 843/6, 843/14, 26/3, 28, 30, 29/3, 466/2, 33, 37/1, 843/16, 40, 57/2, 

58, 850, 59, 578/2, 61, 578/3, 64/1, 846/1, 843/7, 67, 68, 69, 70, 71/1, 71/3, 71/2, 845/1, 74, 

881/1, 881/2, 226/11, 843/4 v katastrálním území Vrchovany 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrchovany č.e. 12, č.p. 15, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 51, č.e. 11, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 17, 

č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 54, č.p. 14, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 37, 

č.p. 34, č.p. 35, č.p. 42, č.e. 15, č.e. 4, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 45, č.p. 3, č.p. 53 a č.p. 4 

 

Oprávněnou osobou byla v tomto řízení učena Ivana Rývorová referent vodního hospodářství. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení. K závazným stanoviskům a 

námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru  

v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Obdrží 

Účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 písm. a) správního řádu): 

datovou schránkou 

AQUECON a.s., IDDS: v7mmzdw 

 sídlo: Československých legií č.p. 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

 zastoupení pro: Obec Vrchovany, Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 6 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

Účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Datovou schránkou 

Obec Vrchovany,  

sídlo: Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany  

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. a) stavebního zákona): 

datovou schránkou 

AQUECON a.s., IDDS: v7mmzdw 

 sídlo: Československých legií č.p. 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

 zastoupení pro: Obec Vrchovany, Vrchovany č.p. 26, 472 01 Vrchovany 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. c) stavebního zákona): 

doporučeně poštou 

Tomáš Pokorný, Vrchovany č.p. 17, 472 01 Doksy 

Šárka Pokorná, Vrchovany č.p. 17, 472 01 Doksy 

Aleš Cibulka, DiS., Českomoravská č.p. 1181/21, 190 00 Praha 9 – Libeň 

Michal Jagelka, Českomoravská č.p. 1181/21, 190 00 Praha 9 – Libeň 

datovou schránkou 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 6 

Jiří Kollmann, IDDS: dpt8j5x 

 trvalý pobyt: Zelenohorská č.p. 489/2, Praha 8 – Bohnice, 181 00 Praha 81 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. b) stavebního zákona): 

Datovou schránkou 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. e) stavebního zákona): 

Veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 67, 122, 9/2, 15/1, 16, 17, 18/1, 12, 10, 5, 2, 54, 66, 22/1, 23, 24/1, 25/1, 26/2, 27/1, 

109, 90, 102, 69, 52, 82, 50/1, 49/1, 48, 47, 100, 44, 43/1, 34, 108, 87, 33, 86, 96, 31, 30, 65, 

29, 28, 68, parc. č. 120/1, 142/1, 136/2, 136/5, 127/1, 127/2, 136/4, 87, 86, 84, 83/1, 83/2, 

121/8, 121/7, 121/6, 90, 843/9, 89, 843/11, 843/13, 124, 121/3, 122/2, 122/1, 121/2, 121/10, 

901, 20, 101, 99/2, 99/1, 98/1, 98/2, 93/2, 26/1, 105/5, 105/6, 105/4, 105/2, 105/3, 106, 103, 

842/4, 3/2, 7/12, 894, 843/6, 843/14, 26/3, 28, 30, 29/3, 466/2, 33, 37/1, 843/16, 40, 57/2, 

58, 850, 59, 578/2, 61, 578/3, 64/1, 846/1, 843/7, 67, 68, 69, 70, 71/1, 71/3, 71/2, 845/1, 74, 

881/1, 881/2, 226/11, 843/4 v katastrálním území Vrchovany 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 7 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrchovany č.e. 12, č.p. 15, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 51, č.e. 11, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 17, 

č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 54, č.p. 14, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 37, 

č.p. 34, č.p. 35, č.p. 42, č.e. 15, č.e. 4, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 45, č.p. 3, č.p. 53 a č.p. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivana Rývorová 

referent vodního hospodářství  

 

 

Dotčené správní orgány: 

Městský úřad Dubá, stavební úřad, IDDS: 75ybej8 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 138/1, 471 41 Dubá 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí,  

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01 Česká Lípa 1 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy,  

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01 Česká Lípa 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 5 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Barvířská č.p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 7 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem – odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 

hjyaavk 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 471/4, 160 01 Praha 6 

 

Na vědomí: 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc 

 sídlo: Třída 1. máje č.p. 858/6, 460 01 Liberec 1 

Státní fond životního prostředí České republiky, IDDS: favab6q 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4 – Chodov, 148 00 Praha 414 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec, IDDS: zr5efbb 

 sídlo: Na břehu č.p. 267/1a, 190 00 Praha 9-Vysočany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/34166/2020 str. 8 

 

 

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 

Tento dokument se účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona doručuje 

veřejnou vyhláškou, na úřední desce MěÚ Česká Lípa a Obecního úřadu Vrchovany a musí být 

vyvěšen po dobu min. 15 dnů. Současně se zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup 

na internetové adrese www.mucl.cz  a www.obecvrchovany.cz,  15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

 

    ....................       .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                     Razítko: 

 

 
 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
http://www.mucl.cz/
http://www.obecvrchovany.cz/

		2020-03-31T09:58:10+0200
	Ivana Rývorová
	oprávněná úřední osoba




